

Shopfitters Holding ApS

Århusvej 290, Obdrup, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 10 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Gørup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shopfitters Holding ApS Århusvej 290 Obdrup 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 37 10 04 04 Stiftet: 14. september 2015 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Michael Gørup Jacobsen, Århusvej 290, 8570 Trustrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S, Østervold 16, 8900 Randers Rønde Sparekasse
Dattervirksomheder	Shopfitters Denmark ApS, Norddjurs Kommune Shopfitters Invest ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttet virksomhed, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.229 kr. mod -51.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.947.939 kr. mod 5.619.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-81.229	-51.862
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.436.628	6.897.466
1 Andre finansielle indtægter	819.294	109.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.254	-1.689.312
Resultat før skat	14.143.439	5.265.837
3 Skat af årets resultat	-195.500	353.184
Årets resultat	13.947.939	5.619.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.473.536	6.896.366
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	4.352.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.395.145
Disponeret i alt	13.947.939	5.619.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.232.085	8.859.964
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.967.693	3.310.039
6 Andre tilgodehavender	3.969.092	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.168.870</u>	<u>12.170.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.168.870</u>	<u>12.170.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.132.143	6.414.982
Tilgodehavende selskabsskat	0	978.498
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.207.648	2.057.344
Andre tilgodehavender	999	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.340.790</u>	<u>9.450.824</u>
Likvide beholdninger	<u>32.812</u>	<u>96.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.373.602</u>	<u>9.547.563</u>
Aktiver i alt	<u>37.542.472</u>	<u>21.717.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.101.885	8.627.249
Overført resultat	23.887.917	12.536.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	35.161.802	21.331.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.522	91.013
Selskabsskat	430.079	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.658
Anden gæld	1.937.069	247.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.380.670	385.903
Gældsforpligtelser i alt	2.380.670	385.903
Passiver i alt	37.542.472	21.717.566

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.830.883	8.831.759	114.400	15.827.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	6.896.366	-1.395.145	117.800	5.619.021
Udloddet udbytte	0	-5.100.000	5.100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.627.249	12.536.614	117.800	21.331.663
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	9.473.536	4.352.403	122.000	13.947.939
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	7.000.000	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.100	0	0	1.100
Overført til frie reserve	0	0	-1.100	0	-1.100
	50.000	11.101.885	23.887.917	122.000	35.161.802

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	37	0
Renter, tilknyttede virksomheder	148.784	109.545
Renter, Shopfitters Denmark ApS	11.132	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	657.654	0
Skattefrie renter	1.687	0
	<u>819.294</u>	<u>109.545</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.254	1.689.312
	<u>31.254</u>	<u>1.689.312</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.412	-353.184
Beregnet tillæg	40.088	0
	<u>195.500</u>	<u>-353.184</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
Afgang i årets løb	-6.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>84.000</u>	<u>90.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	8.628.349	6.830.883
Resultat efter skat	9.690.732	6.897.466
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-217.196	0
Udbytte	-7.000.000	-5.100.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>11.101.885</u>	<u>8.628.349</u>
Modregnet i tilgodehavender	46.200	141.615
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>46.200</u>	<u>141.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.232.085</u>	<u>8.859.964</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Shopfitters Holding ApS
Shopfitters Denmark ApS, Norrdjurs Kommune	88 %	12.763.733	10.903.769	11.232.085
Shopfitters Invest ApS, Norrdjurs Kommune	100 %	-46.200	95.415	0
		<u>12.717.533</u>	<u>10.999.184</u>	<u>11.232.085</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.998.671	3.998.671
Kostpris 31. december 2023	<u>3.998.671</u>	<u>3.998.671</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-688.632	999.794
Årets opskrivninger	657.654	-1.650.200
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-38.226</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-30.978</u>	<u>-688.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.967.693</u>	<u>3.310.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer er optaget til dagsværdi t.kr. 3.968.		
Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør t.kr.658.		
Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør kr. 0.		
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	3.969.092	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.969.092</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.969.092</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.969.092	<u>0</u>
	<u>3.969.092</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Shopfitters Invest ApS, med henblik på at sikre Shopfitters Invest ApS' betalingsevne i takt med forpligtelserne forfalder til betaling i koncernen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
